АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2017г. № 430

О внесении изменений в Приложения 1,2 постановления №
393 от 27.10.2015 г. «Об утверждении Краткосрочного плана
капитального ремонта общего имущества на 2016 год
многоквартирных домов, расположенных на территории
муниципального образования «Первомайское сельское
поселение» Выборгского района Ленинградской области»

В соответствии с пунктом 21 постановления Правительства Ленинградской области
от 30 мая 2014 г. № 218 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Ленинградской области, на 2014 - 2043 годы, со статьей 168 Ж илищного кодекса
Российской Федерации и статьей 9 областного закона от 29 ноября 2013 года № 82-оз «Об
отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области»,
руководствуясь Уставом МО «Первомайское сельское поселение», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложения 1, 2 постановления № 393 от 27.10.2015 г. «Об
утверждении Краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества на
2016 год многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального
образования «Первомайское сельское поселение» Выборгского района
Ленинградской области», изложив их в новой редакции (Приложение № 1,
Приложение № 2).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг» и разместить на
официальном сайте муниципального образования «Первомайское сельское
поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Белокурову С.В.

И.о. главы администрации С.И. Тищенков

Разослано: дело-2, комитет по ЖКХ ЛО, газета, сайт

11р и л ож ен и е №  1
к постановлению
от 0 6 .0 9 .2 0 1 7  года № 4 3 0

К р аткосрочн ы й  план р с а л т а н ш !  в 2016 голу Реги он альн ой  п рограм м ы  к ап и тал ьн о го  рем онта обш его и м ущ ества в м н о ю к в а р !и р н ы х  ломах, располож енны х на терри тори и  М О  "П ер во м айско е  сельское
I. П еречень m h o i  о ки р ати р н ы х  дом ов, которы е подлеж ат кап и тал ьн о м у  ремонту в 2016 1 0 лу

носе.'1енне

Г од
1 Ь ю 1иаль

помещ ений М К Д
Стоимость капитального ремонта

1  1

о
о  я X г;

о
оXл

£ п в том числе; Р 1
л  го

I  О
1
с.
в;
Xо>
Е
o'
re

h
П
res
ОXre
С

н

№
н/п

А дрес М КД

2S
=1
п

1сс»
о

пол

о  я
«  t

1 1
5  а
g  S

= §  X £4> 5
а  на  S
ё  ^
п ^

о
§
Sо.

«

)S1>
«

о

ои“

о

оI-
V
rj
о
С
о

Н
Sq
О

%

2
п
3
0 с; с
к
1

Ю
О

£

ffi

= н— Uи о

1  1
с
= ю  =
■ < 0  2
^ ^ §
5  1

5  е-о  х:
^ 5

-  1

1 1

>= 2

1  i
*  s
о  5
? о  у  о,<и S
Т Q.S н
'=:о  S

“  g.

о

ес

h-
iп
яю

3S
3
Xл

р.
С(

■§.

?
2ю
1S
о
г

S
о

о
сX{-
4>

Ё 1
0) о
g-^S

§

CQ
§

1 ' iм X
5  «ч  3-а а
S- 2

1  ^6
ге

S =

-  §  2

i  ?  s
X 3

e ! i

^ о
s

1  -

с  = ^

^ 1  а
0  Ю >х
1  °  1
S г  Ч

5  g  1

1  “

II
С

X
с

i s
ж оX 2
X 0) ге а, m
О О.
S
S
§■

-е-
ID
ОU
О

кв.м кв.м кв.м чел. pv6. руб. руб. руб. руб. руб./кв.м руб./кв.м
X

1 2 3 4 5 6 7 8 9 Ш 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

3 II. Первомайское, ул. Л енина, л 44 1960 кирп. 2 2 573,3 513,3 330,34 16 2 044 679 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 2 044 679,00 3 566,51 14 593,70 30.12 .2017 Р О

2 II П ервомайское, ул. Л енина, л. 61 1971 панель. 5 4 3503,2 350 3 ,2 2 2201.53 178 360 002 ,00 0.00 0.00 0,00 3 6 0  002 ,00 102,76 14 593,70 30.12 .2017 РО

И того пи м униципальном у ибра ю ваник)
’’П ервомайское сельское поселение"

X X X X 4076 ,5 4016 ,52 2531 ,8 7 194 2 404 68 1 ,0 0 0 .00 0,00 0 ,00 2 404 681,00 589 ,89 X X X

Итого по муниципальному образованию  со  ст|хж тельны м
кон1ролем

X \ \ X X X X X 2 4 5 6  141.17 X X X 2 45 6  141.17 X X X X

При.и'жснш- .N« 2
к иостановлспик'

от 06.09.2(117 гх),и№ 4?1)
Реестр Ч1М0Г'0к'НИ|П И|И11.1Х лим он, ки гор ы с IIOJLIC^MT KillllllH.II.IIO\I.V PCMOIIIу  к 2<1|6 I оду

№
Il'JI

Л.цх-с М КЛ

Стоимость
капитального

|>емо|Гга
ВСКГ'О

Ии.чы раСют
1*с.м»нгт »и \трилчм овы .\ ныженерим.ч систем

Ремонт И.1И -имена
;жф|Т)1«По

(хх)р\лования
Ремонт крыши

Ремонт но;ша;1Ы1ы\
I’oMoiri '{шса.ш Ремонт ф\и.Ц1мс1ии У теш ен и е ({кюадов

Установка
КОЛ.ЮкТИН

(ооию ломо
ш \) 1 1 У и

УУ

Г1р1Ч:1.ТИМе
раСкпы

Работы но
н|>слнроск

гной
молютовке

В сею  риГчн 110

инжсиориым
сисгемам

в том ЧИС.1С

I’CMOirr
сотой

i.ioKtpociia

l*e>toHT
ос гей

тсю осн ао
ж е ти

Ремонт
сегсй

хололн1>1г>
волоснабж

сния

Рсмош
om -ii

1»рЯЧС10
ВОДОСИ^ОЖ

опия

Ремонт
систем

нолоотвеле

pvo руб. руб. руо р\о. р>0 р\б. сд. р \’б. кв.м [ПО. кв.м. pvo. КН м р\б КЧ’б.М р\б . кв.м. р \б . (ЛЙ. руб Р%б.
1 2 4 5 6 7 X 9 10 1 1 12 1.Я 14 15 16 17 IS 1У 20 21 22 24 24
2 II.IICI>RDMUHLK<4- \Л..'|СНИ1Ш Л 2 044 679.00 '(1(1 1 Ш  941 00 155 7^6 00
3 Л Г1ервомайс»-(ч-. V.T Лснниа. Л. 61 .460 {Ю2.(Ю .160 1Ю2.00

Ит(нч> 110 MVHMiiHiia.ibHOMv смрашваиню 2404 681.00 5<И1 1 88К 94.Я.00

Осмиесголение сюон1елыюго коиттюля 51 460.17
Итого по •И\НИиНП11-1ЬНОЧ\ 0>'>ра н>Ы11ШЮ (Л

строительным контролем 2 456  141.17